UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SVHTT-QLVHGĐ Khánh Hòa, ngày        tháng    5   năm 2024

V/v tuyên truyền Đại hội đại biểu các

dân tộc thiểu số cấp huyện, cấp tỉnh

lần thứ IV – Năm 2024

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở

Thực hiện văn bản số 383/BCĐ ngày 06/5/2024 của Ban Chỉ đạo Đại hội

đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh Khánh Hòa lần thứ IV về việc tuyên truyền Đại

hội đại biểu các dân tộc thiểu số cấp huyện, cấp tỉnh lần thức IV.

Sở Văn hóa và Thể thao có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp căn cứ chức năng,

phạm vi quản lý triển khai nghiên cứu, thực hiện công tác tuyên truyền trước,

trong và sau Đại hội theo hướng dẫn tại văn bản nêu trên.

Báo cáo kết quả thực hiện về Sở Văn hóa và Thể thao (thông qua phòng

Quản lý Văn hóa và Gia đình) sau khi kết thúc Đại hội; để Sở tổng hợp, báo cáo

Ban Chỉ đạo theo quy định.

2. Đề nghị Trung tâm Văn hóa – Điện ảnh, thực hiện các nội dung sau:

- Chủ trì xây dựng kế hoạch tổ chức các hoạt động tuyên truyền cổ động

trực quan, tuyên truyền lưu động về Đại hội (In, treo băng rôn, khẩu hiệu, áp phích,

pano tuyên truyền về Đại hội đặt tại khu vực trung tâm, cửa ngõ, đường phố nơi

công cộng và nơi tổ chức Đại hội).

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan trang trí, khánh tiết (ma két,

khẩu hiệu, trang trí, pano, áp phích), âm thanh, ánh sáng trong và ngoài Hội

trường, nơi diễn ra các hoạt động của Đại hội cấp tỉnh.

- Chủ trì phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển lãm, trưng

bày ảnh, các sản phẩm văn hóa, nghệ thuật đặc sắc của các dân tộc thiểu số; các

nông cụ, nhạc cụ các nghề truyền thống; một số tác phẩm tiêu biểu do nghệ nhân

chế tác và hình ảnh về thành tựu, các hoạt động kinh tế, văn hóa, xã hội, an ninh,

quốc phòng của các dân tộc thiểu số tại nơi tổ chức Đại hội.

(Gửi kèm văn bản số 383/BCĐ ngày 06/5/2024 của Ban Chỉ đạo Đại hội

đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh Khánh Hòa lần thứ IV).

Sở Văn hóa và Thể thao đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị nghiên

cứu, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận (VBĐT):
- Như trên;

- Ban Dân tộc (b/cáo);

- PGĐ Sở VH&TT Lê Văn Hoa (b/cáo);

- Lưu: VT, QLVHGĐ (Vân Anh).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nhuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T11:55:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Văn Nhuận<nvnhuan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T15:40:31+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T15:40:44+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T15:40:49+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!